s lofedecepti, in profandum deueniant peccatorum, fic-
que violetar ibidem fidei firmamentum , nos, qui circa
horam vndecimam inter operarios, imo verius fupra o-
i perarios vinex Domini fumusa patrefamilias enangelico

deputati, moniti voce fponfi capere vulpes paruulas, qua
demoliri vineam Domini moliuncur, & tactidolore cor-
100 dis intrinfecus, non valentes fuftinere tantam contume-
liam Creatoris,ac volentes tot animarum periculisobuia-
re, difcretionem tuam rogamus, monemus & hortamur
arrente, per apoftolica tibiferipra fub diuini obteftatio-
ne iudicii diftricte pracipiendo mandantes, quatenus a-
liquos de fracribus tuis tibi commiflis , in lege Domini e
ruditos, quos ad hoc efle nouerisidoneos, ad partes tibi
fecundum tuum ordinem limitatas tranfmittas, qui cle-
ro & populo conuocatis generalem pradicationem fa-
ciant, vbi commodius viderint expedire : & adiunélis fi-

afhure bi difcretis aliquibus ad hac folicitius exequenda , dili-
atobs genti perquirant folicitudine de haxreticis & etiam infa-
pefi matis, & {i quos culpabiles vel infamatos repererint, ni-
35,1t It examinati velint abfolute mandatis ecclefix obedire,
Famie procedant contra eos iuxta ftacata noftra contra hxre-
pr- ticos nouiter pmn'mlgar:"u in receptatores, defenfores &
0 ¢ fautores hzreticorum fecundum eadem ftatura nihilo
1 ha minus procefluri. Si veroaliqui heretica labe penitusab-
orell iurata ad ecclefiafticam redire voluerine vnitatem, ipfis
Youk iuxta formam ecclefiz beneficium abfolutionis impen-
b dant, & iniunganteis quod calibus confueuic iniungi. At
¢ i tentius prouifuri, ne qui videntur reverti , fub palliata
bl fpc;nc pietatis 1|np[iet5{ten1 c?mmitmnt,&’ angelus fita-
& it nz in angelum lucis fe cransformet. Propter quod ftatu-
deles ta, qua I}iptl' hoc duximus pmmuignndn ,infpicere po-
nac terunt , & ab eorum infidiis fecundum difcretionem eis

Rt iij
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traditam a Domino prxcauere. Adhzc, vt fuper premif
fis omnibus officium fibi commiflum liberius poflin; &
efficacius exercere, omnibus qui ad pradicationem eo.
rum accefferint in fingulis ftationibus vigintidies,,illis ve.
ro qui ad impugnandum hareticos , fautores, recepta.
tores & defenfores eorum in munitionibus & caftellis,
vel alias contra ecclefiam rebellantes,ipfis ex animo ay-
xilium , confilium praftiterint, vel fauorem, de omnipo.
tentis Dei mifericordia & beatorum Petri & Pauli a.
poftolorum eius auctoritate confifi, tres annos deininn.
&a fibi poenitentia relaxamus. Etfi qui ex hisin profecu-
tione huiufinodi negotii forte deceflerint , eis omnium
peccatorum, de quibus corde contriti ac ore confell
funt, plenam veniam indulgemus. Ne vero aliquid fra-
eribusipfis defirad praedi€tum negotium profequendum,
in contradi@ores & rebelles ecclefiafticam proferendi
cenfuram tenore prxfentium liberam eis concedimus
faculeatem. Prxdicatores quoque quxftuarios, quorum
intereft caritatiua tantum fubfidia fimpliciter petere,ac
indulgentiam , fi quam forfan habent,exponere ,a pradi-
cationis officio , quod ad ipfos nullatenus pertinet, com-
pefcendi cenfura fimili , eifdem nihilo minus licentam
indulgemus.